平成 26年 2月 27日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 千葉 昭

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問合せ先責任者   経営企画部 企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 井原 剛志

（TEL 087－821－5061）

剰余金の配当（期末配当）の見送りについてのお知らせ

 当社は、伊方発電所 3 号機の早期再稼働に向けて鋭意努力を続けておりますが、現時点において 3 月末

までの再稼働の見通しが立たず、当期に経常損失が見込まれます。

 こうした状況を踏まえ、当社は、平成 26 年 2 月 27 日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月 31 日を

基準日とする剰余金の配当（期末配当）の見送りについて、下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

○２６年３月期 期末配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成25年 4月 26日）

前期実績

（平成25年 3月期）

基準日 平成26年 3月 31日 同左 平成25年 3月 31日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定  0円 00銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

以 上